イタリアンダイニング
ITALIAN DININGMAO

0476-36-7736
予約はお電話で

北総線・印西牧の原駅より徒歩 20分
千葉県印西市草深 941-3

MAO ANNIVERSARY NIGHT
A wonderful night for MAO's 7th anniversary

~MAO 7 年目の素敵な夜 ~

日時:2025年3月21日(金)
開場18:30
開始19:00 (2時間程度)
料金　￥5,000(税込) 7周年記念

×
卒業ライブ

オーボエ　園田明香
ピアノ　　大越耀子

前回のライブ風景

出演

出演者の演奏は
こちらでご覧になれます

EventCafe

(イベント運営 : イベントカフェプロジェクト )

全 席 予 約 制

印西牧の原駅

北総線

464 号

イタリアン
ダイニング MAO

BIG HOP ガーデンモール印西
ケーズ
デンキ

文

< 演奏予定曲 >
ANNIVERSARY/ 松任谷由実
想い出がいっぱい /H2O
HAPPY BIRTHDAY/back number
3 月 9日 / レミオロメン
大空と大地の中で /松山千春
倶に /中島みゆき
手紙 ~拝啓十五の君へ ~/アンジェラ・アキ
他、全 J-POP15 曲予定

2025 年 3月 21日は
イタリアンダイニングMAO
の 7周年オープン記念日
になります。また、3月は
演奏のお二人の大学卒業
でもあります。そこで今回
は両者の記念日を合わせた
ディナーライブイベントと
して企画いたしました。

私たち
卒業します

駐車場
あり

パスタで勝負します

https://eventcafe.net/

※食事&演奏鑑賞含む
★美味しい食事をしながら演奏を
    楽しんでいただくイベントです